
Zmiana kursowania linii GLIWICE – ZAKOPANE

Zarząd Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. w Gliwicach 

informuje,  że od dnia  13.05.2011 linia  Gliwice – Zakopane będzie kursować wg 

nowego rozkładu jazdy:

VUq 01 Km Km 
nar.

Nr 
przys Trasa przejazdu Nr 

przys Km Km 
nar.

VUq 
06

7.35 0 0 1 GLIWICE ul. Toszecka/prz. 
Międzynarodowy/ 21 1 236 20.13

7.40 1 1 2 GLIWICE DA 20 9 235 20.12
7.58 9 10 3 Zabrze ul. Goethego 19 14 226 19.54
8.22 14 24 4 Bytom DA 18 13 212 19.29
8.43 13 37 5 Czeladź Stare Miasto 17 12 199 19.08
9.04 12 49 6 Dąbrowa Górnicza Centrum 16 35 187 18.53
9.30 35 84 7 OLKUSZ Skrzyżowanie PKO 15 10 152 18.30
9.42 10 94 8 Przeginia 14 6 142 18.20
9.49 6 100 9 Jerzmanowice Gościniec 13 10 136 18.14
9.58 10 110 10 Wielka Wieś 12 16 126 17.59

10.07 10 120 11 Kraków Motel Krak. Ul. J. Conrada I I I I
10.30 2 126 12 KRAKÓW RDA 11 17.40
10.45 126 12 KRAKÓW RDA 11 1 110 17.27

I I I I Kraków, Plac Inwalidów 10 2 108 17.18
I I I I Kraków, ul. Konopnickiej M. 9 2 106 17.12
I I I I Kraków, Rondo Matecznego 8 28 104 17.08

11.30 34 160 13 MYŚLENICE Estakada 7 29 76 16.33
12.04 29 189 14 Skomielna Biała Skrzyżowanie 6 6 47 16.02
12.11 6 195 15 Chabówka Wiadukt 5 18 41 15.55
12.34 18 213 16 NOWY TARG DA 4 15.40
12.40 213 16 NOWY TARG DA 4 16 23 15.38
12.58 16 229 17 Poronin PKP 3 6 7 15.20
13.06 6 235 18 Zakopane ul. Kasprowicza 2 1 1 15.12
13.08 1 236 19 ZAKOPANE DA 1 0 0 15.10

V - kurs przyśpieszony

U – nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Bożego Narodzenia, Nowy Rok, i w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych

q – kursuje od piątku do poniedziałku, a w okresie wakacji szkolnych codziennie


